

Mjölmix glutenfri mjölkfri

Mjölmix glutenfri mjölkfri

ARTIKELNR

55004401 (Mellan)

VARUMÄRKE

LAILAS

FÖRPACKNINGSTORL.

1kg

UPPGIFTLÄMNARE

Culinar Sverige AB



Ingredienser

Vetestärkelse (max 20 ppm gluten), psylliumfröskal, potatisfiber, förtjockningsmedel (guarkärnmjöl).

Marknadsbudskap

Lailas Mjölmix är ett glutenfritt basmjöl som ersätter det vanliga mjölet i bröd och kakor. Du får en deg som är lätt att både knåda och kavla. Den gula är baserad på majsstärkelse och den blå på vetestärkelse. Båda är mjölkfria. OBS! Mjölmixerna innehåller inget socker. Socker måste tillsättas för att jästen ska verka. Utan socker kan ingen deg jäsa. Det är därför viktigt att följa recepten.

Dabas produktklassificering

108814906433 / Kolonial/Speceri -- Nutritionsprod. med tillstånd (SLV) -- Nutritionsprodukter med tillstånd (SLV) -- Glutenfria/laktosfria/laktosreduc.prod.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Märkning

Typ av märkning: Det överkorsade axet

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10887:1, Bas
- Information om råvarans ursprung - vegetabilier, 11536, Bas

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Påstående

Ämne	Nivå	Märkt på förpackningen
Gluten	Fri från	Ja
Mjök	Fri från	Ja

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 10 °C
Max: 23 °C

Total hållbarhet (dagar): 730

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Bas mängd: Per 100 gr

Energi: 1450 kJ

Energi: 340 kcal

Fett: < 0,5 g

- Varav mättat fett: 0 g

Kolhydrat: 84 g


- Varav sockerarter: < 0 g

Protein: < 0,5 g

Salt: < 0 g

Fiber: 2,4 g

Allergener

Vete ● Innehåller 

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07350006108037

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07350006108037
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	10 st Mellannivåförpackningar 27350006108031

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Mjölmix glutenfri mjölkfri
Produktnamn:	Mjölmix glutenfri mjölkfri
Varumärke:	LAILAS
Förpackningsstorlek:	1kg

MARKNADSINFORMATION

Sökbegrepp E-handel	BRÖDMIXER GLUTENFRI GLUTENFRI MIX GLUTENFRITT GLUTEN/LAKTOSFRI LAKTOSFRITT MJÖLBLANDNING LAKTOSFRI MJÖLK FRITT FRI FRÅN MJÖLK MJÖLKFRI PRODUKT MJÖLMIX GLUTENFRI
---------------------	--

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Lailas Mjölmix är ett glutenfritt basmjöl som ersätter det vanliga mjölet i bröd och kakor. Du får en deg som är lätt att både knåda och kavla. Den gula är baserad på majsstärkelse och den blå på vetestärkelse. Båda är mjölkfria. OBS! Mjölmixerna innehåller inget socker. Socker måste tillsättas för att jästen ska verka. Utan socker kan ingen deg jäsa. Det är därför viktigt att följa recepten.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2024-01-18

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2017-10-09

LIVSCYKELSLUT

Sluttidpunkt för utgående artikel

2024-10-13

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000285

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Vetestärkelse (max 20 ppm gluten), psylliumfröskal, potatisfiber, förtjockningsmedel (guarkärnmjöl).

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

RECEPT

Receptlänk:

- www.kockens.se

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 23 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 10 °C

Högsta transporttemperatur: 23 °C

Lägsta transporttemperatur: 10 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 730

PÅSTÅENDE

Ämne	Typ av påstående	Är påstående märkt på förpackningen
Gluten	Fri från	Ja
Mjök	Fri från	Ja

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: ddmmyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats	12%
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Bag in box
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt:	76 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	1076 gram
Jämförmängd färdigvara:	1000 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	1000 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	141 mm
Artikelns djup:	73 mm
Artikelns höjd:	214 mm

Mellannivå • GTIN 27350006108031

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	27350006108031
Leverantörens artikelnummer:	55004401
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	10 st Basnivåförpackningar 07350006108037
Ingår i:	40 st Toppnivåförpackningar 37350046469052

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Mjölmix glutenfri mjölkfri
Produktnamn:	Mjölmix glutenfri mjölkfri
Varumärke:	LAILAS
Förpackningsstorlek:	1kg

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	55004401
-----------------------------	----------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2024-01-18
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2017-10-09

LIVSCYKELSLUT

Sluttidpunkt för utgående artikel 2024-10-13

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000285

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 23 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 10 °C

Högsta transporttemperatur: 23 °C

Lägsta transporttemperatur: 10 °C

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Bricka

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsmaterial:

- Wellpapp
- Vikt: 88 gram
- Plast
- Vikt: 30 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 10878 gram

Jämförmängd färdigvara: 10000 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 10000 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 298 mm

Artikelns djup: 380 mm

Artikelns höjd: 216 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet: 5 mellanförpackningar i höjd

Toppnivå • GTIN 37350046469052

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	37350046469052
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	40 st Mellannivåförpackningar 27350006108031

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Mjölmix glutenfri mjölkfri
Varumärke:	LAILAS
Undervarumärke:	Lailas

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2022-10-14
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2017-10-09
--------------------------	------------

LIVSCYKELSLUT

Sluttidpunkt för utgående artikel	2024-10-13
-----------------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000285

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 23 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 10 °C

Högsta transporttemperatur: 23 °C

Lägsta transporttemperatur: 10 °C

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: EUR- helpall

Förpackningsmaterial:

- Övrigt trä
- Vikt: 25000 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 460120 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1230 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 8 st

Antal ingående lav: 5 st

Culinar Sverige AB

ORG. NR. TELEFON ADRESS
556192-5875 044-585 00 Gamla vägen 27, 291 67, Kristianstad

GLN E-POST
7350046460003 vcd@kockens.se

<http://www.kockens.se>